_ (li ._.

CO ANTO O DA FONSECA
Vere. or — PTB

INDICAÇÃO

r :CrFFIA W(Ct

Camara Municipal de Ibitinga

gr
1111111111 1111111111 II III

/titÁid ( gracio~

Protocolo Geral n° 4049/2018
Data: 03/12/2018 Horário: 09:31

Legislativo - IND 902/2018

ASSUNTO: Indica aos pré-candidatos à Presidência da Câmara Municipal, apresentação de
plataforma para o próximo biênio, inclusive sobre ações e atos.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatários: Aos Pré-Candidatos à Presidência da Câmara Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A apresentação da plataforma se faz importante para que possamos
conhecer quais os objetivos e visão que cada candidato possui em relação ao futuro da Câmara
Municipal para os próximos dois anos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de novembro de 2018.

A Sua Exce 	enhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1